
REF. VIL52291

560 000 € Herrgård - Till salu
Herrgård med 5 Sovrum till salu i Cubelles, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Cubelles »  08880

5
Sovrum  

3
Badrum  

212m²
Planlösning  

30.000m²
Totalyta

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vilanova@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Magnifik gård med 3 hektar tomt till salu i Cubelles.

Lucas Fox presenterar denna charmiga lantgård som sträcker sig över en 3 hektar stor
tomt, perfekt för dem som söker en lugn livsstil i kontakt med naturen. En del av
marken är avsedd för exploatering, så det erbjuder flera möjligheter för att odla
grödor eller föda upp djur.

Det renoverade huset har en yta på 212 m². När vi kommer in välkomnas vi av ett ljust
vardagsrum-matsal med öppen spis, perfekt för att njuta av mysiga stunder med
familjen. Det integrerade köket vetter mot en terrass med fantastisk utsikt, perfekt
för att koppla av medan du njuter av landskapet. Huset har fem stora dubbelrum och
tre badrum.

Dessutom är poolområdet perfekt för att svalka dig under varma dagar och det
vackra lusthuset, omgivet av jasminträd, är den idealiska platsen för att njuta av
måltider utomhus.

Till fastigheten hör även ett 120 m² lager och ett 103 m² lager som ger möjlighet att
förvandlas till en extra bostad eller användas för förvaring.

Huset är helt självförsörjande med vattnet som kommer från Foix Reservoir för
bevattning och har en brunn för personligt bruk.

Denna gård är en unik möjlighet för den som söker en fastighet på landsbygden, med
alla bekvämligheter och en naturlig miljö som inbjuder till lugn. Kontakta oss för mer
information.

lucasfox.se/go/vil52291

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Larmsystem, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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